DANE PRACOWNIKOW

mgr Elzbieta Gedek

elzbieta.gedek@inhort.pl

46 834331

Specjalista techniczny

Laboratorium Badania Jakosci Produktow Ogrodniczych

dr Dariusz Gerula
dariusz.gerula@inhort.pl

81 8882194

Adiunkt

Zaktad Pszczelnictwa w Putawach

mgr Ewa Gladka

ewa.gladka@inhort.pl

46 8346730, 46 8333434, kom. 509435068
Glowny specjalista - Kierownik Sekretariatu
Sekretariat Instytutu

mgr inz. Hubert Glos
hubert.glos@inhort.pl
46 8345390

Specjalista techniczny
Pracownia Fitopatologii

mgr inz. Agnieszka Glowacka

agnieszka.glowacka@inhort.pl

46 8345308

Asystent

Zaklad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobow Genowych

mgr Stawomir Gluszek
slawomir.gluszek@inhort.pl

46 8345321

Asystent

Zaktad Mikrobiologii i Ryzosfery

dr inz. Artur Godyn
artur.godyn@inhort.pl

46 8345261

Adiunkt

Pracownia Techniki Ochrony i Nawozenia



mgr inz. Joanna Golian
joanna.golian@inhort.pl

46 8346671

Specjalista inzynieryjno-techniczny
Pracownia Herbologii

mgr inz. Paulina Golik
paulina.golik@inhort.pl

46 8345472, kom. 510 208 595
Starszy specjalista

Dziat Informatyki

mgr inz. Tomasz Golis

tomasz.golis@inhort.pl

46 8345436

Starszy specjalista badawczo-techniczny

Zaklad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobow Genowych




